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Fordeling av stipendiatstillinger for 2024 
 

Bakgrunn  
I årene 2021 og 2022 lyste instituttet ut stipendiatstillinger under forutsetning av at stipendiatene skulle 
knytte seg til aktive forskergrupper. Instituttledelsen anbefaler å videreføre ordningen, med de justeringene 
som kom frem i D-sak2: Evaluering av stipendiatutlysningene 2022 og 2023. 
 
Fakultetet fordeler årlig et visst antall stipendiatstillinger, som fordeles pro rata til instituttene. For 2024 har 
ILOS fått tildelt totalt 7 stipendiatstillinger, med ønsket oppstart 1. september 2024.  
 
ILOS har hatt ulike modeller for fordeling av stipendiater internt på instituttet. I sitt møte 27. 
september 2021 diskuterte instituttstyret ved ILOS ulike modeller for fordeling, og fulgte 
lederteamets anbefaling om å knytte stillingene til instituttets tre disipliner: litteratur, område og 
språk, og til aktive forskergrupper.  
 
I tildelingsbrevet fra fakultetet heter det at stillingene ikke skal knyttes til enkeltforskere, men at de skal både 
sikre disiplinenes rekrutteringsbehov og ikke minst komme inn i aktive fagmiljøer. Dette mener ledelsen at 
vi sikrer ved å knytte stipendiatene til aktive forskergrupper. Forskningsledelsen har ved flere anledninger 
fulgt opp instituttets forskergrupper, og aktive grupper med hovedtilknytning til ILOS har fått anledning til å 
være blant gruppene nevnt i kunngjøringen.  
 
Instituttledelsen har hele veien ønsket å finne en modell som er mest mulig åpen slik at instituttet kan fange 
opp talenter. Samtidig er det ikke hensiktsmessig å få et antall søknader som ikke er håndterbart. Derfor 
søker instituttet en modell som balanserer disse to hensynene og som samtidig sikrer stipendiatene et godt 
fagmiljø. 
 
 

Til diskusjon 
Ledelsen ønsker å videreføre ordningen for tildeling av stipendiatstillinger, der stillingene er knyttet til 
instituttets tre disipliner litteratur, område og språk, og til aktive forskergrupper. I tråd med erfaringene fra 
de to foregående årene anbefaler ledelsen forskergruppene selv å gjennomgå sine presentasjoner på 
nettsidene, samtidig som de også oppfordres til å være aktive i rekrutteringen av aktuelle kandidater.  
 
For å forenkle arbeidet med søknadene anbefaler ledelsen dessuten at det gjøres følgende endringer: 
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• Kun aktive forskergrupper oppgis i utlysningsteksten. Forskergrupper som ikke kan dokumentere 
aktivitet sist år, vil automatisk fjernes fra listen. 

• Kvalifikasjonskravene i kunngjøringene vil tydeliggjøres. 

• Alle søknadene må ha et vedlegg på maksimalt én side hvor søkerne oppsummerer prosjektet, 
identifiserer og argumenterer for forskergruppetilknytning, formell bakgrunn og hvilke(t) språk eller 
språkområde som er relevant for prosjektet. 

 
Vi foreslår også for 2024 å videreføre fordelingen av stillinger: 
 

- Litteratur: 3 stillinger 
- Område: 2 stillinger 
- Språk: 2 stillinger 
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